[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
Gabinete da Presidência

Ofício nº.   006 GP-CM/2025.
Jaraguari-MS, 27 de janeiro de 2025.

A Srª. Vanessa Maria Vilela da Silva
[bookmark: _GoBack]Secretária Municipal de Esporte, Cultura, Laser e Turismo
Nesta:

Assunto: Deferimento Cedência (Faz).

Senhora Secretária:

Atendendo solicitação constante do vosso Requerimento, protocolado nesta Casa de Leis DEFERIMOS vossa solicitação, cedendo assim o Plenário dessa Câmara Municipal para realização do 1º Fórum Esportivo – Discutir Demandas dos Representantes dos Times Municipais, no dia 05 de fevereiro de 2024, das 17h30 às 19h00.

Atenciosamente.

VERº PETERSON MARTINS XAVIER - PSD
Presidente
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI